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Ülkü YİĞİT

Soykırım ülkesi
Bosna Hersek 
gezi notlarım

‘HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİZ’
Alanya’da her sezon yaşanan marka baskınları ko-
nusundaki sorunun mağdur ettiği butik, çanta ve
saat satıcıları ALTSO’da toplandı. Başkan Er-
dem’in ev sahipliğindeki toplantıda esnaf odası baş-
kanı Nuri Demir’de katıldı. Erdem, TOBB nezdin-
de de gerekli görüşmeleri yaptıklarını ifade etti. 

‘SÜRECİ İYİ YÖNETMELİYİZ’
Gerçekçi bir çözüm ile sürecin en iyi şekilde yönetilmesi için
çalışma yapacaklarını belirten Başkan Erdem “Önümüzdeki
günlerde bu yöndeki temaslarımız ve çalışmalarımız devam
edecek. Uzun yıllardır süregelen sorunlara ilişkin gerçekçi
çözüm önerileri ile sürecin olabilecek en iyi şekilde yöne-
tilmesi konusunda görüş birliğine vardık” dedi.        �7’DE

‘El birliği ile çözelim’
Marka avukatları ile başları dertte olan esnaf ve oda başkanları ile bir araya gelen ALTSO Başka-
nı Eray Erdem, esnafın taleplerini dinledi “Bu sorunu Alanya’ya yakışacak şekilde çözelim” dedi.

Esnaf taleplerini anlattı Erdem, çözüm konusunda gerekli 
girişimleri sürdüreceklerini söyledi

KANDEMİR ÖZEL’İ AĞIRLAYACAK
14’üncüsü düzenlenen Gazipaşa Çekir-
deksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali'nin
açılışına katılmak üzere gelecek olan
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, temas-

lara Alanya’dan başlayacak. CHP lideri ilçe binasında baş-
kan Bülent Kandemir ve partililer ile buluşacak.  

ÖZÇELİK’İ ZİYARET EDECEK
Alanya Belediyesi’ni 74 yıl sonra kazanan CHP Teş-
kilatına 18 Mart’ta yapılan mitingde söz veren Özel,
bugün ki ziyareti ile Özçelik’e verdiği sözü tutacak.
Saat 11.00’da Alanya Belediyesine gidecek olan CHP
Genel Başkanı’na hizmetler ve hedeflenen projelere
yönelik sunum yapılacak.

ÖĞLEDEN SONRA GAZİPAŞA'DA 
CHP lideri Özel, öğleden sonra Gazipaşa İlçe Başkanlığı-
nı ziyaret edecek,  daha sonra Gazipaşa Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz'ı makamında ziyaret edecek. CHP li-
deri 15.30’da 14. Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Mey-
ve Festivali'ne katıldıktan sonra şehirden ayrılacak.  �7’DE

ALANYA’YA OZEL ZIYARET
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Alanya’da bir dizi temaslarda bulunacak. Önce İlçe Başkanı Kandemir, ardından Belediye Başkanı Özçelik
ile makamında görüşecek olan Özel, seçim mitinginde belediyeyi kazanınca ‘Çay içmeye geleceğim’ sözünü de yerine getirmiş olacak.

Özgür Özel, Kandemir ve Özçelik’i tebrik edecek

BAŞKAN ÖZÇELİK’TEN DAVET
Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, kitapseverleri fuara
davet ederek, “80 yayınevinin katı-
lımıyla birbirinden değerli 50'den
fazla yazarımız, hafta boyunca 17
söyleşide yer alacak. Çocuklarımız
için de her şeyi detaylıca düşündük.
Herkesi bekliyoruz” dedi.     �7’DE

Kitapseverlere müjde
Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Alan-
ya Kitap Fuarı, bugün kapılarını aralıyor. Ünlü,
yazarların söyleşi ve imza günü için katılaca-
ğı fuara kitapseverin akın etmesi bekleniyor. 

Tavlı, siyasi gündem ve hizmetleri masaya yatırdı

Utopıa kapasite arttıracak Geçtiğimiz günlerde Gündoğmuş’un
Köprülü ve Ümitli mahallelerinde sağ-
lık ocaklarını ziyaret ederek sorunu ye-
rinde gören CHP Antalya Milletvekili Ay-
kut Kaya burada gördüğü eksiklikleri
TBMM’de gündeme getirdi.      � 7’DE

Sağlık krizi TBMM’de
Kargıcak Mahallesi’nde 2007 yılında hizmete
açan Utopıa World Otel, kapasite artışı için
Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporu
çıkartmak üzere halk toplantısı yapacak. 

HALKTAN ONAY BEKLİYORLAR
Alanya'nın Kargıcak Mahallesi'nde 120
bin metrekare orman arazisine inşa
edilen 5 yıldızlı turistik tesis 2020’de 35
milyon 950 bir euro’ya satıldı. ANEX gru-
buna ait otelde kapasite artışı için ÇED
toplantısı 5 Kasım Salı günü saat 14.00'da
yapılacak. Toplantıya ilişkin gönüllüler ka-
muoyu oluşturmaya başladı.       � 4’TE

Tavlı meclis ile başladı
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, seçimin ertesi günü esnaf ziyareti ile yeni döne-
me başlarken, ilk resmi toplantısını ile eski ve yeni meclis üyeleri ile yaptı.

TAVLI’NIN GÜNDEMİ ALANYA  
Partisinden 2019-2024 yılları arasında Belediye Mec-
lis Üyeliği görevinde bulunan isimler ile yeni dö-
nemde mecliste çalışan üyeler ile kahvaltıda bu-
luşan Başkan Tavlı, şehrin dünü bugünü ve yarını-
na ilişkin yapılan çalışmaları masaya yatırdı. Baş-
kan Tavlı, "Alanya’mız için birlik ve dayanışma için-
de çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.   � 4’TE

Ataol Behramoğlu, 20.00’da
okuyucuları ile buluşacak
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G
eçtiğimiz bir haftalık süre-
cimi Balkanların kalbinde
yer alan Bosna –Hersek’te

geçirdim. Bu süreç içerisinde ki  göz-
lemlerim ve hislerimin sadece küçük
bir bölümünü aktarabileceğim anı-
larımı sizlerle  paylaşmak istiyorum.
Biliyorum ki Bosna Hersek ciltler
dolusu kitaba sığmayacak kadar de-
rinlikli  bir yer.

Bosna adı eski dilde ‘iyi insanla-
rın bölgesi’ anlamına geliyormuş.
Bunu öğrendiğimde çokta şaşırma-
dım aslında, çünkü gezi esnasında
gördüğüm tüm Boşnaklar öyle sakin,
öyle yumuşak huylu ve trafik kuralla-
rına öyle dikkatli uyan insanlar ki bu-
rada yaşayanların tüm sinirlerinin

alındığını düşünüp, birlikte seyahat
ettiğim arkadaşlarıma biz tüm Türki-
ye olarak sanırım buraya taşınmalıyız
deyiverdim gayri ihtiyari.

Boşnak halkı kahveyi çok seviyor.
Kahve ikram kültürleri de oldukça
değişik. Küçük bir cezvede kulpsuz
fincana kendiniz dökerek içiyorsunuz,
bu cezveden iki fincan kahve çıkıyor
ve yanında bir adet sigara kibrit ikra-
mı da bulunuyor. Hakiki Türk çayı
bulmak neredeyse imkansız. Çay
düşkünü birisi olarak bunun sıkıntısı-
nı epey yaşadım diyebilirim.

Yeşil alana ve doğaya bu denli
sahip çıkmaları  inanılmaz şaşırttı
beni. Saray Bosna’nın neredeyse
tamamı yeşil bitki ve ağaçlarla kaplı.

Vrela Bosna Sarajevo adlı, Milli
Park Saray Bosna nehrinin kaynağı-
nın bulunduğu yere verilen isim.
Çeşitli ve bol miktarda bulunan
ağaç türleri, dereler göletler ve yürü-
yüş için  inanılmaz ideal olan bu
doğa harikası yerleri görünce, Tür-
kiye de olsa, işletmeler, büfeler, ka-
feler ve tabelalardan geçilmezdi
diye düşünmeden edemedim.

Ecdadımızın yadigarı bu toprak-
lar, kan dökmeden alınıp kan dök-

meden verilen tek bölge. Silahların
sustuğu fakat psikolojik işkencelerin
hüküm sürdüğü bu bölgede sekiz
ay Sırplar, sekiz ay Hırvatlar, sekiz
ay Boşnaklar başkanlık yapıyor. Ka-
rar alınma mekanizmalarını varın siz
düşünün?

Dünyanın soykırıma karşı sessiz-
liğinin yeni olmadığını Srebrenit-
sa’yı görünce daha iyi anladım.
Dünyanın yüzde yetmişi sularla,
yüzde otuzu kara parçalarıyla ve
belki tamamı Müslümanlara karşı
önyargıyla kaplı. Bugünkü Gazze
neler yaşıyor ise aynısı 1992-1995
yılları arasında Bosnalı Müslüman-
lara yaşatılmış Srebrenitsa da.

Birleşmiş Milletlerin güvenli böl-
ge ilan edip sivil halkı topladığı ve
akabinde Sırp kasabına teslim ettiği
akü fabrikasını gezerken,  sergide
bulunan parçalanmış  çocuk ayak-
kabılarını görünce,  Gazze de diri

diri yanarak ölen bebekler gözümün
önüne geldi. Zulüm aynı zulüm soy-
kırım aynı soykırım. Amaç etnik
Müslüman temizliği.

Saray Bosna savaş sırasında ha-
rap olmuş binalar ile dolu olup, bi-
naların üzerinde halen kurşun izleri
var. Acılar unutulmasın yaşansın
diye o binaların yenilenmediği izle-
nimine vardım.

Bosna Hersek denilince akla ilk
gelen Mostar Köprüsünü, yaşanan
sel felaketi nedeniyle  göremedik.

Son olarak Bosna komutanların-
dan Gazi Harun Hociç’in gözlerimi-
zin içine bakarak ve duygulanarak
söylediği şu sözle bitirmek istiyo-
rum. “Biz sizden sadaka istemi-
yoruz. Yeter ki buraları yalnız
bırakmayın ticaret yapın ve
bizi sık sık ziyaret edin. ’’Göz-
yaşlarımı içime akıttığım doğrudur.

Kalın sağlıcakla…

Soykırım ülkesi
Bosna Hersek gezi notlarım

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Eylül ayına ilişkin konut
satış istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Alanya’da Eylül ayında bin
349 konut satışı gerçekleşirken ya-
bancıya yapılan konut satış rakamla-
rı ise 390 olarak kayıtlara geçti.

EYLÜLDE 
BİN 349 SATIŞ 

Alınan bilgilere göre 2024 yılı Eylül
ayında Alanya’da bin 349 konut Ga-
zipaşa’da ise 142 konut satışı ger-

çekleşti.  2024 yılı konut satış ra-
kamları her geçen ay daha da düşüş
gösteriyor.  Ocak ayında bin 647
olan konut satış rakamı Şubat ayın-
da bin 357, Mart ayında bin 405 Ni-
san ayında bin 31 Haziran ayında bu
rakamlar bin 277, Temmuz ayında
bin 673, Ağustos ayında bin 498 Ey-
lül ayında ise bin 349’ a geriledi. Ga-
zipaşa’da ise Ocak ayında 61, Şubat
ayında 169, Mart ayında 93’e geri-
lerken, Nisan ayında 175, Mayıs
ayında 165 Haziran ayında 118,
Temmuz ayında 153 ve Ağustos ayın-
da 114  eylülde ise 142’ye geriledi.

3 YILDA 
YÜZDE 50 DÜŞÜŞ

Konut satışındaki çöküş her geçen yıl

ve ay resmi raporlarda kayda geçiyor.
2022 yılı Eylül ayında 2 bin 321, 2023
yılında bin 590, 2024 yılında ise
yüzde 50’lik düşüş ile bu rakamlar
bin 349’a düştü. Gazipaşa’da ise
tam tersi oldu. 2022 yılı eylülünde 99,
2023 yılında 76, 2024 yılında ise 147
konut satışı gerçekleşti. Böylece
Alanya’ya olan talebin doğu mahal-
lelerine kaydığı gözlerden kaçmadı. 

� Sabiha TATLIYER

Arya yardım
bekliyor
Gazipaşalı SMA Tip 1 hastası Arya
bebek için vakit daralıyor. Arya’nın
yaşaması için toplanılan destek
kampanyası yüzde 69’a yükseldi.
Öztürk ailesi “Yardım çığlığımızı du-
yun. Aryamıza destek olun” dedi.

G
azipaşa'da yaşayan SMA Tip 1
hastası 32 aylık Arya bebek için
yaşam mücadelesi devam ediyor.

Son toplanan destekler ile yüzde 69’a
yükselen Arya’nın kampanyası çok ya-
vaş ilerliyor. Öztürk ailesi diğer SMA’lı
bebeklere nazaran Arya’nın kampan-
yasının oldukça yavaş ilerlediğini söy-
leyerek, başta Gazipaşa ve Alanya olmak
üzere tüm ülkeden destek bekledikleri-
ni belirtti.

SON YÜZDE 31

Uzun bir süredir SMA Tip 1 ölümcül kas
hastalığı ile mücadele eden Arya bebek
sağlığına kavuşmak için yardım bekliyor.
Baba Hamza Öztürk, “Kampanyamız
şuan yüzde 69 geriye yüzde 31'lik bir
destek bölümü kaldı. Kampanyamız
çok yavaş ilerliyor. Kas erimelerimiz baş-
ladı. 3 yaşında girecek Arya ve 3 yaşın-
da girmeden ilacı alması gerekiyor. Lüt-
fen bize bu zorlu ve yorucu süreçte des-
tek olun” dedi.

ARYA’NIN KERMESİNE
DAVET

Gazipaşa Belediyesi tarafından düzen-
lenen 14. Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve
Tropikal Meyve Festivali’nde Arya için bir
kermes standı oluşturacaklarını belirten
baba Hamza Öztürk, “Aryamıza destek
olmak isteyen herkesi kermesimize
bekliyoruz” dedi.

SİZDE 
DESTEK
OLUN!

Kampanyaya destek
olmak isteyenler, Vali-
lik izinli IBAN numara-

sı TR89 0001 0090 1005
9994 0050 05 olan hesa-
ba Ali Hamza Öztürk adı-

na bağış yapabilirler.
Babaya ulaşmak iste-
yenler ise bu numa-

radan 0 541 610 12
68 iletişim kura-
bilir. � Sabiha
TATLIYER

TUİK
açıkladı Eylülde bin 349 konut satıldı

TUİK Eylül ayı konut satış verilerini açıkladı. Buna göre Alanya’da da Eylül ayında bin 349 konut satışı gerçekleşti. 

Alanya İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Mehmet Rüzgar, il-
çede tarımın geleceğini şe-

killendiren yeni teknolojiler hak-
kında Alanya Posta Medya’ya açık-
lamalarda bulundu. Hem bitkisel
hem de hayvansal üretimde ve-
rimliliği artırmayı hedefleyen bu ye-
nilikler, çiftçilerin daha fazla ve ka-
liteli ürün elde etmesine katkı sağ-
larken çevresel sürdürülebilirliği de
destekliyor. Rüzgar, tarım teknolo-
jilerinin kullanımıyla Alanya’da ta-
rımsal üretimin her geçen gün bir
adım daha ileriye taşındığını vur-
guladı. Günümüz tarımında tek-
nolojinin artık vazgeçilmez bir araç
haline geldiğini belirten Rüzgar,
çiftçilerin damlama sulama sis-
temlerinden bitki gelişim sensör-
lerine, drone ve uydu teknolojile-
rinden akıllı telefon uygulamaları-
na kadar geniş bir yelpazede bu ye-
niliklerden yararlandığını ifade
etti. Özellikle hava koşullarını ön-
ceden tahmin ederek tedbir ala-
bilmeyi sağlayan bu sistemler, üre-

tim sürecini daha
öngörülebilir ve ve-
rimli hale getiriyor
diyen Rüzgar,
“Alanya’da çiftçi-
lerimiz, artık tar-

ladaki her geliş-
m e y i
uzaktan
t a k i p
edebi-
liyor,

ürünlerini en uygun zamanda su-
layıp ilaçlayabiliyor. Teknolojiyi kul-
lanmak, tarımda yeni bir devrin ka-
pısını araladı” dedi.

“TARIM CEBİMDE”
UYGULAMASIYLA
DİJİTAL DESTEK

Rüzgar, Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından geliştirilen “Tarım Ce-
bimde” adlı mobil uygulamaya da
dikkat çekti. Ücretsiz olan bu uy-
gulama sayesinde çiftçiler, tarımsal
desteklerden hava durumu tah-
minlerine kadar pek çok bilgiye tek
bir platformdan ulaşabiliyor. Uygu-
lama, çiftçilerin karar alma süreç-
lerini hızlandırarak üretim mali-
yetlerini azaltmalarına ve verimli-
liklerini artırmalarına yardımcı olu-
yor. Rüzgar, “Bu uygulama, çiftçile-
rimizin dijital dünyaya entegrasyo-
nunu hızlandırıyor ve işlerini ko-
laylaştırıyor. Teknoloji, tarımı yeni-
den tanımlıyor” diye ekledi.

AKILLI 
SENSÖRLERLE

DOĞRU SULAMA VE
SU TASARRUFU

Tarım teknolojilerinin en yaygın
kullanım alanlarından biri olan
sulamada ise akıllı sensörler büyük
bir fark yaratıyor. Rüzgar, bu sen-
sörler sayesinde bitkilere gereken
suyun doğru zamanda ve miktar-

da verildiğini,
böylece hem
su israfının
önlendiğini
hem de bitki-
lerin daha
sağlıklı geliş-
tiğini belirte-
rek, “Su, tarı-
mın altın de-

ğerinde bir kaynağı. Akıllı sulama
sistemleriyle hem su tasarrufu
sağlıyoruz hem de bitkilerimizin ih-
tiyaçlarını en verimli şekilde kar-
şılıyoruz” ifadelerini kullandı.

ÇEVREYİ 
KORUMAK İÇİN

TEKNOLOJİ ŞART

Teknolojinin sadece tarımsal ve-
rimliliği artırmakla kalmadığını,
aynı zamanda çevre üzerindeki
olumsuz etkileri de azalttığını söy-
leyen Rüzgar, bu yeniliklerin çev-
re kirliliğini minimize ettiğini ve
ekolojik dengeyi koruma açısından
büyük önem taşıdığını dile getirdi.
Rüzgar, “Akıllı tarım uygulamala-
rıyla toprağı, suyu ve havayı daha
iyi koruyoruz. Gelecek nesillere
daha yaşanabilir bir dünya bırak-
mak için teknolojiyi doğru kullan-
mamız gerekiyor” dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR
TARIMDA 

ALANYA MODELİ

Alanya’da tarımın teknoloji ile dön-
üştüğünü ve bu dönüşümün sür-
dürülebilirliği beraberinde getirdi-
ğini ifade eden Rüzgar, “Çiftçileri-
miz, teknolojiye hızla adapte oluyor.
Bu sayede hem üretim artıyor
hem de çevresel faktörler olumlu
etkileniyor. Alanya’da tarımın ge-
leceği parlak” dedi. Rüzgar, tarım
teknolojilerinin kullanımının art-
masıyla birlikte hem üretim mali-
yetlerinin düştüğünü hem de daha
sürdürülebilir bir üretim modeline
geçildiğini belirterek, Alanya’nın bu
konuda örnek bir model haline gel-
diğini vurguladı. � Özgür YILMAZ

2024 yılına büyük umutlarla baş-
layan turizm sezonu kapanmak
için gün sayıyor. Tesisler yavaş ya-

vaş kapanış hazırlıklarını yaparken
bazı tesisler kış döneminde de açık ka-
lacak. Bu yıl geçen yıla göre daha faz-
la otel kış döneminde açık kalma ka-
rarı alırken her sezon gündeme gelen
kış turizmiyle gelişmeler de yeniden
gündem oldu. Gelişmeler hakkında
açıklama yapan Alanya Turistik İşlet-
meciler Derneği (ALTİD) Başkanı
Burhan Sili kış turizmi için Alanya’da
herkesin taşın altına elini koyması ge-
rektiğini dile getirdi. 

"KIŞ TURİZMİNİN 
ZAMANA 

İHTİYACI VAR"

Başkan Sili açıklamasında şu ifadelere
yer verdi,” Kış döneminde yani bizim
“sezon dışı” olarak tabir ettiğimiz
dönem ile ilgili olarak,  öncelikle ta-
lep ve bağlı olarak ulaşım sorununun
çözülmesi yanı sıra deniz, kum ve gü-
neşin haricinde spor, kültür ve ben-
zeri turizm ürünlerinin arttırılması ge-
rekiyor. Bu bağlamda  hem belediye-
miz hem biz hem ALTAV  hem de ti-
caret odamız ile görüşmeler ve çalış-
malar yapıyoruz. Bu her bölgede ol-
duğu gibi kısa vadede çözümlenecek
bir konu olmamakla beraber, orta ve

uzun vadede bugünkü
duruma nazaran çok
farklı bir boyuta gele-
cek  ve gelişecek bir
konu. Bu anlamda bir
yandan tesislerimizin

de, şehrimizin de kış
dönemi ile ilgili hazır-
lıklarını tamamlaması,

cazip hale gelmesi
de gerekiyor”
dedi. 

� Özgür 
YILMAZ

Tarımda yeni devir
Her geçen gün gelişen ve büyüyen teknoloji ile tarım sektörü hem tasarrufta hem
de iş gücünde boyut atlıyor. Tarım teknolojileriyle verimliliğin arttığını söyleyen İlçe
Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar, “Akıllı sensörler ve dijital uygulamalarla çiftçilerimiz
su tasarrufu yapıyor, çevreyi koruyor ve üretimlerini sürdürülebilir hale getiriyor” dedi.

Mehmet Rüzgar Burhan Sili

Alanya
seferber oldu

Gözde turizm kentlerinin ba-
şında gelen Alanya'da yaz se-
zonu sona ererken turizmin
sürdürülebilir olması için kış tu-
rizmi masaya yatırıldı.  ALTİD
Başkanı Burhan Sili kış turizmi
için kentte bütün olanakların se-
ferber edildiğini söyleyerek,
"Şehrimizin kış dönemi için
hazırlıklarını tamamlaması ve
cazip hale gelmesi gerek" dedi.
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NAKİL HİZMETİ ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 YILINDA İZMİR - ALİAĞA VEYA KIRIKKALE RAFİNELERİNDEN ALANYA İLÇESİ
KIZILCAŞEHİR MAHALLESİ`NDE BULUNAN ASFALT PLENTİ ŞANTİYESİNE BİTÜM
NAKLİ YAPILMASI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1369214 
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA 

CAD.NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILINDA İZMİR - ALİAĞA VEYA KIRIKKALE 

RAFİNELERİNDEN ALANYA İLÇESİ KIZILCAŞEHİR
MAHALLESİ`NDE BULUNAN ASFALT PLENTİ 
ŞANTİYESİNE BİTÜM NAKLİ YAPILMASI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 3600 TON 2025 YILINDA İZMİR - ALİAĞA VEYA 
KIRIKKALE RAFİNELERİNDEN ALANYA İLÇESİ 
KIZILCAŞEHİR MAHALLESİ`NDE BULUNAN 
ASFALT PLENTİ ŞANTİYESİNE BİTÜM NAKLİ 
YAPILMASI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, 

işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 19.11.2024 - 10:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET 

toplantı yeri (e-tekliflerin BİNASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.
açılacağı adres) ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI ULAŞTIRMA HİZMETLERİ DÜZENLEME
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel ki-
şiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilmiş her türlü bitüm nakli hizmet alımı işleri
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02106040Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Alanya Kaymakamlığı dene-
tim ekipleri, ilçede huzur ve
güvenliği sağlamak ama-

cıyla nargile-kafe işletmelerine yö-
nelik geniş çaplı bir denetim ope-
rasyonu gerçekleştirdi. 23 Mayıs
- 16 Ekim 2024 tarihleri arasın-
da yapılan bu denetimlerde, ruh-
satsız nargile sunumu yapan iş
yerlerine ciddi yaptırımlar uy-
gulandı. Alanya genelinde top-
lamda 107 nargile kafe, TAPDK
(Tütün ve Alkol Piyasası Düzen-
leme Kurumu) ruhsatına uy-
gunluk açısından detaylı bir şe-
kilde kontrol edildi. Bu dene-

timlerin amacı, halk sağlığını ko-
rumak ve ruhsatsız nargile su-
numunu engellemek olarak açık-
landı. Denetimler sonucunda
TAPDK ruhsatı olmadığı halde
izinsiz nargile sunumu yapan 31
işletmeye toplamda 2 milyon 531
bin 270 TL cezai işlem uygulan-
dı. Alanya Kaymakamlığı, yasaları
ihlal eden işletmelere karşı ka-
rarlı adımlar attıklarını belirterek,
halk sağlığını tehlikeye atan hiç-
bir girişime müsamaha gösteril-
meyeceğini vurguladı. 

� www.alanyapostasi.com/ 
Alkın BİRİCİK

A
lanya İlçe Emniyet Müdürlüğü, 16 Ekim 2024 ta-
rihinde gerçekleştirdiği güvenlik denetimleri
kapsamında KYK öğrenci yurtlarının çevresin-

de şüpheli şahıslara yönelik asayiş uygulaması yap-
tı. KYK öğrenci yurtlarının bulunduğu bölgelerde ya-
pılan denetimler, özellikle öğrencilerin yoğun olarak
bulunduğu alanlarda huzur ve güvenliğin temin edil-
mesini hedefledi. Alanya Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
4 kız öğrenci yurdu çevresinde kapsamlı bir incele-
me yaparak, herhangi bir güvenlik zaafiyeti olup ol-
madığını gözlemledi. Operasyon sırasında toplamda
257 şüpheli şahıs sorgulandı ve bu sorgulamalarda
herhangi bir olumsuz duruma rastlanmadı. 

� www.alanyapostasi.com/Alkın BİRİCİK

Alanya Emniyet Müdürlüğü, KYK yurtları çev-
resinde şüpheli şahıslara yönelik gerçek-
leştirdiği denetimlerde 257 kişiyi sorguladı,
herhangi bir olumsuzlukla karşılaşılmadı.

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana gel-
di. D.K’nin (26) yönetimindeki 07 ATP
558 plakalı otomobil ile Alaaddin Key-

kubat Bulvarı’ndan Konaklı’ya seyir halin-
deyken kavşaktan kontrolsüz çıkış yapan
D.P’nin (20) kullandığı 07 UT 326 plakalı mo-
tosiklet çarpıştı. Çarpışma sonucu D.P. asfal-
ta savrularak yaralandı. Kazayı gören çevre-
dekiler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ih-
barda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve
jandarma ekibi sevk edildi. Kazanın ardından
motosiklet sürücüsü D.P. ambulansla Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılarak
tedavi altına alındı. D.P’nin hayati tehlikesinin
bulunduğu öğrenilirken, otomobil sürücüsü
D.K.’nin 0,43 alkollü olduğu tespit edildi.
Cumhuriyet savcısının talimatıyla otomobil sü-
rücüsü D.K. gözaltına alındı. � www.alanya-
postasi.com/Mert Cantürk

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana
geldi. K.V.D. (30) idaresindeki 07 HNJ
47 plakalı motosiklet ile Beyoğlu Cad-

desi’nden Güzelbağ’a seyir halindeyken kar-
şı istikamette U dönüşü için manevra yapan
H.İ’nin (39) kullandığı 07 AIB 648 plakalı
otomobil çarpıştı. Kazayı görev çevredeki va-
tandaşlar hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye
sağlık ve  jandarma ekibi sevk edildi. Kaza-
da yaralanan motosiklet sürücüsü K.V.D. am-
bulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne kaldırıldı. K.V.D’nin hayati tehli-
kesinin bulunduğu öğrenildi. � www.alan-
yapostasi.com/Mert Cantürk

Nargile kafelerde milyonluk denetim
Alanya’da 107 nargile kafe denetlendi, ruhsatsız nargile sunumu yapan 31 işletmeye 2.5 milyon TL ceza kesildi.

15 yaşındaki sürücü
ölümle pençeleşiyor
Alanya’da 15 yaşındaki moto-
siklet sürücüsü kamyonet ile
çarpışarak yaralandı. Hastaneye
kaldırılan çocuğun hayati tehli-
kesinin bulunduğu öğrenildi. 

Kaza, Ko-
n a k l ı
Mahalle-

si’nde meyda-
na geldi. S.Ç.
(15) kullandığı
07 HUD 35
plakalı moto-

siklet ile Alaaddin Keykubat Bulvarı’ndan Ko-
naklı’ya seyir halindeyken kavşağa kontrol-
süz giriş yapan M.Ö’nün (61) kullandığı 07
AIC 049 plakalı kamyonete çarptı. Çarp-
manın ardından S.Ç. asfalta savrularak ya-
ralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar
hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda
bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan
S.Ç. ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırıldı. Ehliyet için yeterli-
liği bulunmayan S.Ç’nin hayati tehlikesinin
bulunduğu öğrenildi. 
� www.alanyapostasi.com/Mert Cantürk

Otomobil ve
motosiklet çarpıştı

Alanya’da motosiklet ile U dönüşü
için manevra yapan otomobil çar-
pıştı. Kazada yaralanan ve hasta-
neye kaldırılan motosiklet sürücü-
sünün hayati tehlikesi sürüyor. 

Alkollü sürücü
gözaltına alındı

Alanya’da alkollü sürücünün kul-
landığı otomobil ile motosiklet çar-
pıştı. Kazada motosiklet sürücüsü
yaralanırken, otomobil sürücüsü
gözaltına alındı. Yaralı motosiklet sü-
rücüsünün hayati tehlikesi sürüyor. 

KYK yurtları denetlendi
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Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel bu-

gün saat 10'da partisinin
İlçe Teşkilatı'nı ziyaret ede-

cek. İlçe Başkanı Bülent Kandemir, Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik, Belediye
Meclis Üyeleri ve partililer tarafından kar-
şılanacak olan CHP lideri Özgür Özel, saat
11'de ise Alanya Belediyesi'ne geçecek. 

74 yıl sonra partisine yerel seçimde Alan-
ya'da zafere taşıyan Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik'i ziyaret ederek, yapılan
ve yapılacak yatırımlara ilişkin bilgiler ala-
cak olan Özel, yerelde yaşanan sorunları da
öğrenecek. Özel'in Alanya Belediyesi ziya-
retinde bir dizi toplantılar yaparak, bele-

diyeye ilişkin önemli bilgiler edineceği de
gelen haberler arasında. 

ÖĞLEDEN SONRA 
GAZİPAŞA'DA 

Saat 14.00'da Gazipaşa İlçe Başkanlığı'nı zi-
yaret ederek, partililer ile buluşacak olan
CHP lideri Özel, daha sonra Gazipaşa Be-
lediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz'ı maka-
mında ziyaret ederek, yerelde ikinci kez ka-
zanmasından dolayı da tebriklerini iletecek.
CHP lideri Özel daha sonra Gazipaşa Bele-
diyesi tarafından düzenlenen 14. Gazipaşa
Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festi-
vali'ne katıldıktan sonra şehirden ayrılacak. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Alanya'ya 'Özel' ziyaret
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik'i ziyaret edip, hayırlı olsun
dileklerini iletmek için bugün 10'da Alanya'ya geliyor

CHP lideri Özel bugün önce Kandemir'i CHP İlçe Teşkilatı'nda daha sonra
Başkan Özçelik'i belediyede ziyaret ederek, şehre ilişkin bilgi alacak.  

Adalet ve Kalkın-
ma Partisi (AK
Parti) İlçe Başka-

nı Mehmet Şarani Tav-
lı, İlçe Kongresi sonra-
sı önceki gün mazbata-
sını alırken dün ise be-

lediye meclis üyeleri ile buluştu. Parti-
sinden 2019-2024 yılları arasında Belediye
Meclis Üyeliği görevinde bulunan isimler
ile yeni dönemde mecliste çalışan üyeler
ile kahvaltıda buluşan Başkan Tavlı, şeh-
rin dünü bugünü ve yarınına ilişkin ya-
pılan çalışmalar, yapılacak çalışmalar ve
şehrin sorunlarını masaya yatırdı. Başkan
Tavlı, "Alanya’mız için birlik ve dayanış-
ma içinde çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şara-
ni Tavlı, 2019-2024 yıllarında Beledi-
ye Meclisi'nde görev yapanlar ile
yeni seçilen meclis üyeleri ile kahv-
altıda buluşup, istişarelerde bulundu 

Alanya'nın Kargıcak Ma-
hallesi'nde 120 bin met-
rekare orman arazisine

inşa edilen 5 yıldızlı tatil köyü ve
Deluxe Otel Kompleksi, 2007 yı-
lında kapılarını turizme açtı.

Utopya Turizm'e ait Utopia
World Hotel, ATG Anex Tourism
Group bünyesindeki Adalı Otel-
cilik Turizm Ticaret A.Ş.'ye 2020
yılında 35 milyon 950 bin avro-
ya (235 milyon TL) satıldı. 

Seki Mahallesi sınırlarındaki
Syedra Antik Kenti'ne yakın
olan Utopıa World Hotel'in 559
odası bulunurken, 312 adet de
villa/bina bulunuyor. 105 bin
metrekare araziye kurulan
komplekste 15 bin metrekare
Aqua park ve mavi bayraklı
özel plajı da bulunuyor. 

YENİDEN 
ÇED RAPORU 

İSTİYOR

Adalı Otelcilik Organizasyon
Turizm Ticaret A.Ş.'nin bünye-
sinde bulunan tesiste konakla-
ma kapasite artışı projesi ya-
pılması için Çevresel Etki De-
ğerlendirme (ÇED) raporu isti-
yor. Aynı zamanda ANEX'e ait
otelde kapasite artışı için 5 Ka-
sım Salı günü saat 14.00'da hal-
kın katılımı ile kapasite artışı
projesinin yapılması için istenen
ÇED Raporu'nun uygun olup, ol-
madığına ilişkin halk bilgilendi-
rilecek ve onayı talep edilecek. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya İl Genç-
lik Kolları Başkanlığı görevini devralma-
nın gururunu yaşadığını söyleyen Cum-

huriyet Halk Partisi (CHP) Antalya İl Başkanı
Onur Kayar, "Bu görevi layıkıyla sürdüren Özkan
Yılmaz’a emekleri için sonsuz teşekkürler. Ayrı-
ca, bu demokrasi yarışında katkı sunan Deniz

Düğme’ye de teşekkür ediyorum. Atatürk’ün izin-
de, gençliğin enerjisiyle birlik ve beraberlik için-
de Antalya’mız ve ülkemiz için çalışmaya devam
edeceğiz. Hep birlikte Atatürk'ün bizlere emanet
ettiği Cumhuriyeti, gençliğin gücüyle daha da ile-
riye taşıyacağız. Birlikte başaracağız, gençlik ge-
lecek" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Görevi Kayar devraldı
Partisinin Antalya İl Gençlik Kolları Başkanı seçilen Onur
Kayar dün yapıla tören sonrası görevine resmen başladı

Tavlı'dan birlik mesajı

Utopıa kapasite arttıracak 
Alanya'da kapılarını 2007 yılında hizmete açan Utopıa World Otel,
konaklama tesisi kapasite artışı projesi için Çevresel Etki Değer-
lendirme (ÇED) raporunu onaylaması için halkın onayını istiyor
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ESAS NO : 2024/389
KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı Karayolları vekili tarafından aşağıda isimleri yazılı davalı-
lar hakkında açılan Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Tescil da-
vası uyarınca; Kamulaştırma Kanunun 4650 SK.ile değişik
10.maddesi hükmü gereğince tensiben verilen karar uyarınca;
aşağıda malikleri ile özellikleri yazılı taşınmazda yine aşağıda be-
lirtilen kısmın davacı idarenin kararı ile kamulaştırılmasına karar
verdiği kıymet takdir komisyonu tarafından belirlenen bedeli aş-
mamak kaydıyla pazarlıkla satın alınması için anlaşma sağlana-
madığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın idare
adına tescili için mahkememize iş bu davanın açıldığı ve mahke-
memizce yapılacak yargılama sonunda kamulaştırılacak taşın-
mazın belirlenecek kamulaştırma bedelinin 4650.SK gereğince
saptanmasını müteakip kamulaştırma bedelinin ilgililer adına Vakıf
Bankası T.A.O Alanya Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırıl-
ması üzerine de taşınmazın idare adına tesciline karar verilebile-
ceği hususu Kamulaştırma Kanunun 4650 SK ile değişik
10.maddesi hükmü gereğince İLAN OLUNUR.
ESAS NO DAVALI İLÇE MAHALLE ADA PARSEL

Ahmet Çolak
Bilal Ünal

Mesut Bilgin
2024/389 Levent Aslan Alanya Elikesik 137 6

Vehbi Özkan
Serhat

Gemalmayan
Ve Diğerleri.

T.C. ALANYA 
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No: ILN02105687

Sosyal medya platformlarında Alan-
ya’yı aratanlar karşılarına çıkan içe-
riklerle şok oluyor. Özellikle X gibi

popüler platformlarda “Alanya” ve diğer
ilçe isimleriyle yapılan aramalarda, fuhuş
pazarlığı amacıyla yapılan paylaşımlar
kullanıcıları rahatsız etmeye devam edi-
yor. Uzmanlar, bu duruma karşı sosyal
medyada daha fazla yasal düzenleme ya-
pılması gerektiğini savunuyor.

ALANYA HASTAGİ 
ALTINDA FUHUŞ 
PAYLAŞIMLARI

X’de Alanya ve diğer popüler tatil bölgeleri
için açılan hashtagler, bazı kullanıcılar ta-
rafından suistimal ediliyor. Özellikle yabancı
hesaplar ve botlar aracılığıyla açılan bu hash-
taglerde fuhuş pazarlığına yönelik içeriklerin
artışı, hem kullanıcıları hem de yerel yö-
netimleri rahatsız ediyor. Toplumun örf ve
adetlerine aykırı bu içeriklere yapılan tüm
uyarılara rağmen herhangi bir engelleme ya-
pılmıyor. Özellikle yaz sezonunun yoğun geç-
tiği dönemlerde bu tür içeriklerin artması,
bölgedeki turizm algısına da olumsuz bir etki
yaratıyor. 85 milyon sosyal medya kullanı-
cısının karşısına çıkan bu içeriklerle ilgili bir-
çok şikayet olmasına rağmen, yasal dü-
zenlemelerin yetersiz kalması nedeniyle bu
tür açık fuhuş reklamlarının önüne geçi-
lemiyor. Yerel medya, resmi kurumlar ve
halk bu duruma karşı sosyal medya plat-
formları üzerinde daha sıkı denetim çağrı-
sında bulunuyor. Sosyal medya uzmanı ve
İstanbul Galata Üniversitesi öğretim görevlisi
Prof. Dr. Michael Kuyucu, Alanya ve diğer
popüler tatil beldeleri üzerinde sosyal med-
yada yayılan yasadışı fuhuş pazarlığı ve do-
landırıcılık faaliyetleri hakkında Alanya
Posta Medya’ya kapsamlı açıklamalarda bu-
lundu. Kuyucu, bu durumun yalnızca
Alanya’nın turizm imajını zedelemekle kal-
mayıp, toplumsal değerler üzerinde de
olumsuz etkiler yarattığını belirtti. Sosyal
medya platformlarının denetimsiz yapısının,
bu tür içeriklerin hızla yayılmasına olanak
tanıdığını ve yasal düzenlemelerin yetersiz
kaldığını vurguladı.

“SOSYAL MEDYA, 
YASADIŞI FAALİYETLE-
RİN DİJİTAL PLATFOR-
MU HALİNE GELDİ”

Kuyucu, özellikle tatil bölgelerinin isimle-
rinin yasa dışı faaliyetler için kullanılması-
nın ciddi bir sorun haline geldiğini ifade etti.
Kuyucu, “Popüler tatil merkezleri, sosyal
medyada yasadışı faaliyetlerin dijital plat-

formu haline gelmiş durumda. Bu durum,
yalnızca turistik bölgeleri değil, aynı za-
manda o bölgede yaşayan insanları da et-
kiliyor. Sosyal medyanın anonim yapısı sa-
yesinde, bu tür faaliyetlerde bulunanlar, kim-
liklerini gizleyerek özgürce hareket edebi-
liyorlar. Özellikle Alanya gibi uluslararası üne
sahip bir şehirde bu durum, hem turizm
sektörü hem de yerel halk için büyük bir teh-
dit oluşturuyor” dedi. Kuyucu, bu sorunun
sadece Alanya’yı değil, Türkiye genelinde-
ki birçok tatil bölgesini de etkilediğini be-
lirterek, “Fethiye, Bodrum, Marmaris gibi
diğer tatil bölgelerinde de benzer sorunlar
yaşanıyor. Tatil bölgeleriyle ilgili hashtag’ler,
genellikle escort hizmetleri ve dolandırıcı-
lık amacıyla kullanılıyor. İnsanlar, bu tür içe-
riklerle karşılaştıklarında, bölgeye dair ne-
gatif bir algıya kapılabiliyorlar. Bu da bölgenin
turistik cazibesini zayıflatıyor ve ekonomi-
ye ciddi zararlar veriyor” diye konuştu.

“DOLANDIRICILIK VE
FUHUŞ ŞEBEKELERİ
SOSYAL MEDYADA 

BÜYÜYOR”

Kuyucu, bu yasa dışı içeriklerin sadece fu-
huş pazarlığıyla sınırlı kalmadığını, aynı za-
manda dolandırıcılık şebekelerinin de sos-
yal medya platformları üzerinden büyü-
düğünü belirtti. “Bazı sahte hesaplar, kul-
lanıcıları kandırmak ve onları dolandırmak
amacıyla açılıyor. Özellikle popüler tatil böl-
gelerine ilgi duyan turistler, sahte rezer-
vasyonlar veya sahte hizmetler aracılığıyla
dolandırılıyor. Sosyal medya, bu tür dolan-
dırıcılık faaliyetlerinin yayılması için verimli
bir alan sunuyor. Sosyal medya şirketlerinin
algoritmaları, bu sahte hesapları tespit et-
mede yetersiz kalıyor” diyen Kuyucu, bu so-
runun çözümü için sosyal medya plat-
formlarının daha sorumlu bir yaklaşım
benimsemesi gerektiğini ifade etti. Kuyucu,
“Bu tür yasadışı içeriklerin yayılmasını en-
gellemek için sosyal medya şirketleri, daha
etkin denetim mekanizmaları oluşturma-
lı. Algoritmalar, bu tür içeriklerin yayılma-
sını önleyecek şekilde yeniden yapılandı-
rılmalı. Özellikle popüler tatil bölgeleriyle il-
gili hashtag’ler daha sıkı bir denetime tabi
tutulmalı ve bu tür içerikleri yayan hesap-
lar hızlı bir şekilde kapatılmalıdır” ifadele-
rini kullandı.

“YASAL DÜZENLEME-
LERDE GECİKME, 

SORUNUN BÜYÜMESİ-
NE YOL AÇIYOR”

Kuyucu, sosyal medya üzerindeki bu tür ya-
sadışı faaliyetlerin önlenmesi için yasal dü-
zenlemelerdeki gecikmelerin, sorunun daha
da büyümesine yol açtığını belirterek, “Tür-
kiye’de ve dünya genelinde, sosyal medya kul-
lanımına yönelik yasal düzenlemeler yeter-
siz kalıyor. Bu düzenlemelerin hızla gün-
cellenmesi ve sosyal medya şirketlerinin bu
süreçte daha fazla sorumluluk alması gere-
kiyor. Özellikle Alanya gibi turistik bölgeler-
de, yerel yönetimlerin de bu konuda daha ak-
tif bir rol üstlenmesi gerekiyor” dedi. Ayrıca,
Kuyucu, yasal düzenlemelerin sadece içerik
kaldırma ve hesap kapatma ile sınırlı kal-
maması gerektiğini vurguladı. Kuyucu ko-

nuşması şu söz-
lerle sürdürdü;
“Sosyal medya
platformlarının,
bu tür içerikleri
yaymaya çalışan
kişilerin kimliklerini tespit edebilmesi için
daha fazla yasal yetkiye sahip olması gere-
kiyor. Ayrıca, bu kişilere uygulanacak ceza-
ların caydırıcı olması da önemli. Aksi takdirde,
bu yasadışı faaliyetler, hızla başka platform-
lara kayarak devam edecektir.”

“ALANYA’NIN 
TURİZM İMAJI CİDDİ

TEHDİT ALTINDA”

Kuyucu, Alanya’nın uluslararası turizmdeki
imajının bu tür yasadışı faaliyetlerle ciddi şe-
kilde zarar gördüğünü belirterek, “Alanya,
her yıl milyonlarca turistin ziyaret ettiği bir
destinasyon. Ancak bu tür olumsuz payla-
şımlar, turistlerin bölgeye olan güvenini sar-
sıyor. Turistler, sosyal medya üzerinde bu tür
içeriklerle karşılaştıklarında, bölgeyi ziyaret
etmekten vazgeçebilirler. Bu da turizm
sektörüne ciddi darbe vurur. Alanya’nın, bu
tür yasa dışı faaliyetlerle değil, doğal güzel-
likleri ve turistik cazibesiyle anılması gere-
kiyor” ifadelerini kullandı. Kuyucu, bu
noktada yerel yönetimlerin ve turizm oto-
ritelerinin sosyal medyada Alanya’nın olum-
lu imajını güçlendirecek kampanyalar yü-
rütmesinin önemine dikkat çekerek şunları
söyledi; “Alanya’da yerel yönetimlerin, bu tür
içeriklerle mücadele ederken, aynı za-
manda bölgenin turistik değerlerini ön
plana çıkaran sosyal medya kampanyaları
başlatması gerekiyor. Alanya’nın kültürel mi-
rası, doğal güzellikleri ve turistik cazibesi
üzerine yapılan paylaşımlar artırılmalı ve böl-
geye dair olumlu bir algı yaratılmalıdır.”

“TOPLUMSAL BİLİNÇ-
LENDİRME VE SOSYAL

MEDYA EĞİTİMİ”

Kuyucu, sosyal medyada karşılaşılan bu tür
sorunların çözümünde toplumsal bilincin
de önemli bir rol oynadığını ifade etti.
“Sosyal medya kullanıcılarının, bu tür içe-
riklere karşı daha duyarlı olması gerekiyor.
Özellikle gençler, sosyal medyada karşılaş-
tıkları içerikleri eleştirel bir bakış açısıyla de-
ğerlendirmeli ve bu tür yasa dışı faaliyetle-
ri yetkililere bildirmelidir. Ayrıca, sosyal med-
ya kullanımı konusunda daha geniş çaplı
eğitimler düzenlenmeli ve insanlar bu plat-
formların riskleri hakkında bilinçlendiril-
melidir” diye konuşmasını sürdüren Ku-
yucu son olarak, bu tür sorunların çözümü
için sadece bireylerin değil, kurumların da
daha aktif rol alması gerektiğini vurguladı.
Kuyucu konuşmasını şu sözlerle
noktaladı; “Yerel medya, res-
mi kurumlar ve STK’lar,
sosyal medyada yürütülen
bu tür yasadışı faaliyetler-
le mücadelede el ele ver-
meli. Alanya’nın imajını ko-
rumak ve bu tür içeriklerin ya-
yılmasını önlemek için
daha büyük bir top-
lumsal bilinç ve iş
birliği şart.” 
� Özgür YILMAZ

Faaliyetlerle ilgili bilgi veren
Alanya Belediyesi Başkan
Danışmanı Faruk Konukçu;

son günlerde özellikle küçük ço-
cukların internet üzerinden ma-
ruz kaldıkları siber zorbalıkları
üzülerek takip ettiklerini belirte-
rek, "Çocuklarımızın bilinçlen-
mesi için alanında uzman arka-
daşlarımıza özellikle seminerle-
rinde kullandıkları eğitim mo-
düllerinin içerisine bu hususun
eklenmesini istedik. Güvenli in-
ternet kullanım kuralları ve çev-
rimiçi ortamda dikkat edilmesi ge-
reken noktalar çocuklarımıza an-
latıldı. Önümüzdeki süreçte de
Alanya Belediyesi olarak çocuk-
larımızı ne pahasına olursa olsun
kötülüklerden koruyacağız” dedi.

EMPATİ VE 
ENGELLİ FARKIN-
DALIĞI SEMİNERİ

DÜZENLENDİ

Öte yandan Engelsiz Park ve Ya-
şam Merkezi Psikoloğu tarafından
üçüncü sınıf öğrencilerine yöne-
lik düzenlenen engelli farkındalığı
seminerinde bir sunum gerçek-
leştirilerek, çocukların empati
kurabilmesi için çeşitli farkında-
lık uygulamaları yapıldı.

OMURGA SAĞLIĞI
TARAMASI

Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi
Fizyoterapisti tarafından gelişim
çağındaki çocukların omurga sağ-
lığının korunması amacıyla 10 yaş
grubundaki 4. sınıf öğrencilerine
yönelik skolyoz ölçümleri ve pos-

tür analizleri yapıldı. Ölçümler so-
nucunda duruş bozukluğu riski
bulunan çocuklar için koruyucu
ve önleyici adımlar atılması yö-
nünde ailelere bilgi verildi.

AKIL VE ZEKA
OYUNLARI İLE
GÖRSEL ALGI 
ÇALIŞMASI

Faaliyetler kapsamında birinci sınıf
öğrencilerine engelli bireyler ve on-
ların yaşamları hakkında bilgilen-
dirmeler yapıldı. Ardından akıl ve
zeka oyunları ile öğrencilere yöne-
lik dikkat, hız ve görsel algı çalış-
maları gerçekleştirildi. Bu çalışma-
lar, çocukların bilişsel yeteneklerini
geliştirmeye yardımcı olurken, fark-
lılık gözlemlenen öğrenciler hak-
kında öğretmenlere bilgi verildi.

İŞİTME TARAMASI
GERÇEKLEŞTİ-

RİLDİ

Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi
Odyoloğu tarafından, işitme kay-
bı açısından risk faktörleri oluş-
turan durumlar göz önünde bu-
lundurularak işitme taraması ger-
çekleştirildi. Yapılan tarama ile işit-
me kaybının erken dönemde tes-
pit edilmesi hedeflendi. İşitme
kaybı açısından şüpheli bir durum
gözlenen öğrencilere ve ailelerine
izlenmesi gereken yol hakkında
bilgi verildi. Uygulamalar netice-
sinde hem öğrenciler hem de
öğretmen ve veliler Alanya Bele-
diyesi’ne teşekkürlerini iletti. 

� Alanya Belediyesi / Bülten

Tarım ve Orman Bakanlığı, va-
tandaşları güvenilir gıdada bil-
gilendirmek için hazırladığı lis-

teleri her geçen gün güncelliyor. An-
lık olarak gerçekleştirilen denetimler
sonrası elektronik ortamda tüketici-
lerle paylaşılan listeleri kontrol et-
mek için vatandaşlar sisteme akın
ediyor. Hangi marka hangi firma tağ-

şiş ve sahtecilikte listede yerini almış
oldukça merak konusu oldu. Buna
göre geçmiş tarihlerde pek
çok denetimler gerçek-
leştirilse de tağşiş ve sah-
tecilik yapan bir çok fir-
ma ortaya çıktı. Alanya
Posta Medya ekibinin
geçtiğimiz haftalarda yap-
tığı “Sahteciler tek
tek açıklanacak”
haberinde, An-
talya’da 20 liste
açıklandı. Gün-

cel listeye bakıldığında Antalya için ya-
yımlanan liste değişiklik göstermezken,
Alanya'nın adı yer almadı.                      

ANTALYA’DA HALA 
20 İŞLETME LİSTEDE

Yeni sistem ile Antalya bölgesine ba-
kıldığında taklit ve tağşişten

ötürü listede 10 işletme
taklit ve tağşişten, 10 işlet-
me ise sağlığı tehlikeye so-
kacak gıda nedeniyle kara

listede yayımlandı. Buna göre yayın-
lanan listede en çok süt ve süt ürün-
leri, et ürünleri ve sahte alkol yer aldı. 

ALANYA’DA 
RASTLANMADI

Konuya ilişkin konuşan Mehmet Rüz-
gar, “2024 yılında üretim, toplu tüke-
tim ve satış yerlerinden aldığımız nu-
mune sonuçlarına göre ve yaptığımız
denetimler sonucunda taklit ve tağşiş
ürün rastlanmadı. Diğer illerden bil-

dirilen taklit ve tağşiş ürünler mü-
dürlüğümüze bildiriliyor ve toplatıyo-
ruz. Güvenilir ve sürdürülebilir gıda
için denetimlerimize aralıksız devam
ediyoruz. Anlık ve sürekli olarak gün-
cellenecek olan; taklit-tağşiş yapılan gı-
dalar ile sağlığımızı tehlikeye düşüre-
bilecek gıda listeleri yayınlanıyor”
dedi. � Sabiha TATLIYER

Listede Alanya yok
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından geçtiğimiz haftalarda hayata geçirilen taklit ve hileli gıda su-
nan işletmelerin listeleri tek tek yayımlanmaya devam ediyor. Buna göre ülke genelinde başta ol-
mak üzere birçok firma sahtecilik ve tağşişten listede yer alırken Alanya bu isimler arasında değil.

Mehmet Rüzgar

Okullarda
sağlık taraması
Alanya Belediyesi Engelsiz Park ve
Yaşam Merkezi uzmanları, okullarda
düzenledikleri etkinliklerle güvenli
internet kullanımı, engelli farkındalığı
seminerleri ve önleyici sağlık tara-
ması gibi faaliyetlerle çocukların
hem sosyal becerilerini geliştir-
meyi hem de sağlıklarıyla ilgili bi-
linçlenmelerini hedefliyor.

Bahama bandıralı, 265 metre
uzunluğundaki ‘Marella Disco-
very’ adlı kruvaziyer, Kıbrıs’ın Li-

masol şehrinde yola çıkarak bugün sa-
bah saatlerinde 6’ncı kez Alanya Li-
manı'na ulaştı. Çoğunluğu İngiliz va-
tandaşı olmak üzere toplam 1772 tu-
rist ve 745 personelin bulunduğu

gemi limana demirledi. Gümrük iş-
lemleri tamamlandıktan sonra turist-
lerin çoğunluğu tur otobüsleriyle tari-
hi yerleri gezdi. Bazı turistler de safa-
ri araçlarıyla Sapadere Kanyonu’na git-
ti. Geminin saat 17.00'da Rodos'a Ada-
sı’na gitmek üzere Alanya Limanı'ndan
demir aldı. � Sabiha TATLIYER

İngiliz turistler denizden geldi
Alanya Limanı’na demirleyen ‘Marella Discovery’ adlı kruvaziyerdeki
çoğunluğu İngiliz bin 772 turist, kent merkezi ve tarihi yerleri gezdi.

Alanya şok etti
Sosyal medyada Alanya’yı arayanlar fuhuş pazarlığına yönelik içeriklerle karşılaşıyor! Sosyal medya uzmanları,
Alanya hashtag’i altında yapılan paylaşımlar konusunda uyarıda bulunarak “İmajımız tehdit altında” dedi.

Michael Kuyucu

#



Moderatör Vahide Yanık,
Birleşmiş Milletler Gıda
ve Tarım Örgütü (FAO)

kuruluş tarihi olan 16 Ekim'in
Dünya Gıda Günü olarak kut-
landığını belirterek, gıdanın son
dönemin en önemli konularından
biri olduğunu, bu nedenle gıdayı
konuşmak için panelde bir araya
geldiklerini kaydetti.

“DÜNYADA 
2,8 MİLYAR İNSAN

SAĞLIKLI 
BESLENEMİYOR”

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım
Örgütü (FAO) Türkiye Temsilci
Yardımcısı Ayşegül Selışık, dün-
yada gıda üretiminin arttığını an-
cak gıda fiyatlarının da arttığını
belirtti. Dünyadaki çatışmalar,
küresel iklim değişikliğinin gıda
üretimi ve lojistiğini etkilediğini
belirten Selışık, “Gıda hakkı bütün
insanlar için olması gereken bir
hak. Hepimizin günlük olarak en
doğru şekilde beslenmesi gereki-
yor. Sadece karbonhidrat değil be-
denimizin sağlıklı olabilmesi için
proteine de dengeli bir şekilde

ulaşmamız gereki-
yor. Yani sadece doy-
mamız değil, bes-
lenmemiz de gere-
kiyor” dedi. Selışık,
FAO'nun Eylül ayı
raporuna göre dün-
yada 733 milyon in-
sanın aç olduğunu
bildirirken, “Diğer
yandan 2.8 milyar
insan sağlıklı besle-
nemiyor. Gıdaya ula-
şıyor ama ulaştığı
besin sağlıklı değil.
Her yıl, 600 milyon
insan kontamine
gıda tüketimi nede-
niyle hastalanıyor ve
420 bin kişi hayatı-

nı kaybediyor. Yaklaşık 890 milyon
yetişkin obezite ile yaşıyor. Güve-
nilir olmayan gıdalardan dolayı ya-
şanan ölümlerin yüzde 30'unu 5
yaşın altındaki çocuklar oluştu-
ruyor” diye konuştu.

“GIDA FİYATLARI
ARTIŞTA”

Dünyada yeterli gıda üretiminin
olduğunu ancak adil paylaşıl-
madığını vurgulayan Selışık, gıda
fiyatlarının yüksekliğini de işaret
etti. FAO'nun Eylül raporuna
göre dünyada gıda fiyatlarının 18
ayın en hızlı artışını kaydettiği-
ni belirten Ayşegül Selışık, “Ey-
lül ayında gıda fiyatları Ağustos
ayına göre yüzde 3 oranında
artmış” dedi.
Türkiye'nin her alanda zengin, bi-
yolojik çeşitliliği olan bir ülke ol-
duğunu kaydeden Selışık an-
cak son dönemde tarım nüfu-
sunun yaşlandığını ve gençlerin
tarıma ilgi göstermediğine dikkat
çekti. Selışık, bunun gıda üreti-
mini olumsuz etkileyeceğini, ta-
rımda istihdamı artırmaya yö-
nelik politikalar yürütülmesi ge-
rektiğini kaydetti.

“1,4 MİLYAR
TON GIDAYI 

İSRAF 
EDİYORUZ”

Antalya Tarım ve Orman
Müdür Yardımcısı Asım
Karabulut, tarımsal üre-
tim olmazsa gıdanın ol-
mayacağını belirtti. Dün-
yada 8 milyar insan ol-
duğunu, Birleşmiş Mil-
letler istatistiklerine göre
dünyada 4 milyar ton
gıda üretildiğini belirten
Karabulut, “Yani bir mil-
yar insan için yarım mil-

yar tonluk gıda düşüyor.
Ama baktığımızda 730 mil-
yondan fazla insan aç. Ra-
kamlara göre yaklaşık 1,4
milyar ton gıdayı israf edi-
yoruz. Gıda güvenliğini ko-
nuşacaksak israftan başla-
mamız gerekiyor” dedi. Ka-
rabulut, gıda israfı ve de-
netimi konusunda yaptık-
ları çalışmaları anlattı. Ka-
rabulut, turizm kenti An-
talya'da gıda denetimlerini
de sıkı bir şekilde yaptıkla-
rını belirterek, “Çünkü bu-
radaki en ufak bir sorun
bütün dünyada ses getirir.
Biz hem kendi insanımız
hem misafirlerimiz için
denetimlerimizi daha sıkı
gerçekleştiriyoruz” dedi.

“DÜNYAYI 
BESLEMEK
İÇİN DAHA 

FAZLA 
ÜRETMELİYİZ”

Akdeniz Üniversitesi Zira-
at Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Mustafa Erkan, son 30
yılda tarım topraklarının
betonlaşma ve çeşitli ne-
denlerle yüzde 15 oranın-
da azaldığını belirterek,
“Tüm bu azalmaya rağ-
men son 30 yılda dünya-

daki meyve ve sebze sektöründe
yüzde 60 artış oldu. Bunun ne-
deni tarımın ıslah çalışmalarıyla,
bilimsel metotlarla geliştirilme-
sindendir” dedi. Gıdada kayıp
ve israfın önlenmesi için alınması
gereken önlemleri anlatan Erkan,
“Gelişmiş ülkeler gıdayı daha
fazla israf ediyor. Çünkü kolay
ulaşabiliyor, gereğinden fazla alı-
yor, atıyor. Afrika'ya bakın orada
kayıp oranları yüksek ama israf
oranı sıfır. Gıdaya ulaşılamadığı
için gıdanın değeri çok iyi bilini-
yor” dedi.

Dünyadaki 8 milyar insanın 2.2
milyar ton meyve ve sebzeyi tü-
kettiğini, 2050'da dünya nüfusu-
nun 9,5 milyara ulaşılacağının
tahmin edildiğini belirten Erkan,
“Bu nüfusu besleyebilmek için bi-
zim şu anki gıda arzını en az yüz-
de 30-40 arttırmamız gerekiyor.
Yani 20 yıl içerisinde daha fazla
üretmemiz gerekiyor. Ama önü-
müzde global ısınma var, iklim kri-
zi var, kentleşmeyle birlikte top-
raklarımızın azalma riski var. En
önemlisi de toprakların verimsiz-
leşmesi ya da çoraklaşması so-
runlarıyla karşı karşıyayız. Peki
tüm bu sorunlara rağmen biz
nasıl güvenilir gıdaya ulaşacağız?
Burada ziraat fakülteleri ve zira-
at mühendisleri aktif rol oynaya-
cak. Daha çok üretmek için bilgiyi,
teknolojiyi kullanacağız. O za-
man bizim çok daha donanımlı zi-
raat mühendisleri yetiştirmemiz
gerekiyor. Teknolojiyi kullanarak
üretmemizi artırmamız gereki-
yor” diye konuştu.

“GÜVENLİ GIDA
İÇİN GIDA OKUR

YAZARLIĞI”

TMMOB Gıda Mühendisleri Oda-
sı Antalya Şube Başkanı Ali Ma-
navoğlu, beslenmenin anne kar-
nından başladığını belirterek, den-
geli ve sağlıklı beslenmenin öne-
mini vurguladı. Gıda fiyatlarının
artmasının taklit ve tağşişli ürün
sayısının da artışına neden oldu-
ğunu söyleyen Manavoğlu, gıda
ürünlerinin denetiminin önemi-
ni vurguladı. Bakanlığın taklit ve
tağşişli gıda ürünlerini açıklama-
sının toplum sağlığı için önemli ol-
duğunu söyleyen Manavoğlu, gıda
maddelerindeki kimyasal tespit-
lerinin de yayınlanmasını istedi.
Manavoğlu, güvenilir gıdaya ulaş-
mada tüketiciye de görevler düş-
tüğünü belirterek, gıda okur ya-
zarlığının yaygınlaşması gerekti-
ğini söyledi. Manavoğlu, “Tüketi-
ci bir ürünü almak istediğinde
önce o ürünün etiketine bakma-
lı, içeriğinde neler var, son tüke-
tim tarihi gibi ürüne dair bütün
bilgileri kontrol edip öyle almalı.
Ambalajda çilekli gofret görseli var
ama içeriğine baktığında çilek ol-
madığı, çilek aroması olduğunu
görüyor. Akıllı ambalajlar var, bar-
kodu okuttuğunuzda ürünün üre-
timinden rafa gelinceye kadarki
yol haritasını size bildiriyor. Tü-
ketici bunları kullanmalı, alışve-
riş yaparken yanılmamalı” dedi.
Manavoğlu, gıda mühendisi is-
tihdam edemeyecek ölçekteki kü-
çük gıda işletmelerinin, teknik ve
hijyen konusunda destek alabil-
meleri amacıyla, TMMOB Gıda
Mühendisleri Odası tarafından
Tarım ve Orman Bakanlığı'na
önerilen “Yetkilendirilmiş Gıda
Danışmanı” sisteminin hayata
geçirilmesini istedi. � İHA
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ETHEM 
KAYGISIZ

ÖYLE SENİ ARARIM

Seni görür görmez, bu canım kaynadı

Gözlerine  baktık ca, yüreğim  sızladı

Gözlerim de, zevkle bakmaya başladı

İnan sen benim, bal gözlü güzelimsin

Her gittiğim yerde, öyle  seni  ararım

Eğer seni göremezsem,hep dolanırım

Gördüğüm her güzellere,seni sorarım

İnan sen benim, bal gözlü güzelimsin

Seni görünce, bal  gözlerine  bakarım

Zevkle gururla, güzel hatırını sorarım

Sen nerde  olursan ol, yanında  varım

İnan sen benim, bal gözlü güzelimsin

Yıllarca görmedim, hiç senin gibisini 

Sen akıttın gönlüme,  gönül sevgisini

Sen özümde iken, düşünmem birisini 

İnan sen benim, bal gözlü güzelimsin 

Bal gözlerin  gibide, güzelmiş  yüzün

Bu gönlüme şifa geldi,her şirin sözün

Dilerim hep böyle parlar, o bal gözün

İnan sen benim, bal gözlü güzelimsin 

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYEMİZ BÜNYESİNDE KULLANILMAKTA OLAN ARAÇLAR İÇİN AKARYA-
KIT ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1351819 
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA 

CAD.NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : BELEDİYEMİZ BÜNYESİNDE KULLANILMAKTA 

OLAN ARAÇLAR İÇİN AKARYAKIT ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4250000 LT. MOTORİN VE 70000 LT. KURŞUNSUZ 

BENZİN (95 OKTAN) BELEDİYEMİZ BÜNYESİNDE 
KULLANILMAKTA OLAN ARAÇLAR İÇİN AKAR
YAKIT ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 365 takvim günüdür. 

TESLİMAT YIL SONUNA KADAR İHTİYAÇ 
DURUMUNA GÖRE SÜREKLİ ALINACAKTIR. 
AKARYAKIT TESLİMİ TEKNİK ŞARTNAMEDEKİ 
"TESLİMAT BAŞLIKLI" DÜZENLEMEYE UYGUN 
OLARAK YAPILACAKTIR.

d) İşe başlama tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025;
işi bitirme tarihi 31.12.20253-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) : 18.11.2024 - 10:00
tarih ve saati

b) İhale komisyonunun : T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET 
toplantı yeri (e-tekliflerin BİNASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.
açılacağı adres) ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kri-
terleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri
gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Bayilik yazısı veya Bayilik sözleşmesi, Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit
edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02105065Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Alan-
ya’daki çalışmalarına devam ediyor.

Kış öncesi yollarda bakım onarım ve alt yapı
çalışmaları bir yandan devam ederken, bo-

zulan yollar da tek tek asfaltlanıyor. Kırsal
Hizmetler ekipleri, Bayırkozağacı, Güzel-
bağ mahalleleri ile Alanya Katı Atık Tesisi’ne
ulaşımını sağlayan yolları asfaltladı. Alt yapı
çalışmaları nedeniyle bozulan yollar sathi
asfaltla kaplandı.

BAKIM ONARIM 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı Alanya ekipleri, ilçenin
kırsal mahalle grup yollarında da bakım
onarım çalışmalarına aralıksız devam edi-
yor. Büyükşehir ekipleri, Keşefli, Kayabaşı,
Türktaş, Yeniköy ve Hacıkerimler mahal-
lesi grup yollarında bakım onarım çalışması
gerçekleştirdi. Akçatı Mahallesi grup yo-
lunda ise heyelan olan bölgede tedbir
amaçlı şarampol açma ve taş duvar çalış-
ması yapılıyor. � Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi / Bülten

Katı Atık
Tesisi'ne asfalt 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, Alanya’da Bayır-
kozağacı, Güzelbağ ve Katı
Atık Tesisi ulaşımını sağ-
layan yolları asfaltlandı.

İsrafta rekor rakam

1.5 ton gıda çöpe gidiyor
Antalya Ticaret Borsası (ATB) ile Antalya Tarım Konseyi (ATAK) iş birliğinde Dünya Gıda Günü
öncesinde “Ulaşılabilir, Güvenilir ve Sürdürülebilir Gıda Paneli” düzenledi. ATB Basın Danışmanı
Vahide Yanık moderatörlüğünde düzenlenen panele, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü (FAO) Türkiye Temsilci Yardımcısı Ayşegül Selışık, Antalya Tarım ve Orman Müdür Yar-
dımcısı Asım Karabulut, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Er-
kan, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Manavoğlu katıldı. Panel-
de, güvenilir ve sürdürülebilir gıdaya ulaşım için neler yapılması gerektiği anlatıldı.

Ayşegül Selışık
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Alanya Belediye-
si, temiz bir
Alanya için

büyük önem verdi-
ği Sıfır Atık Proje-
sini gelecek nesille-
re aşılamak adına ça-
lışmalarına devam edi-
yor. Bu kapsamda, Temizlik İşleri
Müdürlüğü tarafından yıl boyunca
okullarda sıfır atık eğitimleri veriliyor.
2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk sı-
fır atık konusundaki eğitimleri uzman
eğitmenler ve çevre mühendislerince
yapılıyor. Eğitimler kent genelindeki
okullarda yıl boyunca devam edecek. 

ÖĞRENCİLER 
BİLİNÇLENDİRİLİYOR

Sıfır atık eğitimleri anasınıfı, ilkokul,
ortaokul ve liselerde öğrencilere gün-
lük yaşamında davranış değişikliği
oluşturacak şekilde uygulamalı olarak
veriliyor. Ayrıca öğrencilerin davranış
takibi yapılarak, konuyla ilgili özel
hazırlanan slaytlar, çizgi filmler izle-
tiliyor. Meyve suyu ve kek ikram edilen
öğrencilerin, atıklarını sıfır atık kutula-
rına atmaları, okuldaki ambalaj atıkla-
rını ayrıştırmaları sağlanıyor. Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün de desteğiyle eğitim
öğretim yılı içerisinde 10 bine yakın öğ-
renciye eğitim verilmesi hedefleniyor. 

� Alanya Belediyesi / Bülten

Kaya açıklamasında, “500 kişilik bir nü-
fustan oluşan, doğurganlık oranı yüksek
olan ve ilçemize 10 km’lik mesafede bu-

lunan kırsal bir alandır. Ümitli mahallemizde
lojmanı da olan bir sağlık evi mevcuttur. Bu
sağlık evine 2 haftada bir hemşirenin, ayda 1
doktorun anca geldiğini üzülerek öğrendik. Bu-
rada yaşayan vatandaşlarımız, mahallelerinde
devamlı bir ebe hemşirenin bulundurulması-
nı ve haftada en az bir kez de doktor görev-
lendirilmesini talep etmektedir.  Yine Gün-
doğmuş ilçemize 30 km mesafede bulunan, kı-
şın 500, yazın 2000 kişilik nüfusa ev sahipli-
ği yapan Köprülü mahallemizde de kendi loj-
manına sahip bir sağlık evi vardır. Bu sağlık evi
civardaki 14 mahallemize de hizmet etme po-
tansiyeline sahiptir. Genelde yaşlı nüfus olduğu
için hayati önem taşıyan bu sağlık evinde de dü-
zenli bir sağlık personelinin, haftada bir dokto-
run görevlendirilmesi ve ambulans bulundu-
rulması talep edilmektedir” dedi. Aynı zamanda
Kaya geçtiğimiz hafta yerinde incelediği sağlık so-
runlarını da meclise taşıdı.  � Özgür YILMAZ

"ÇÖZÜM İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ"

Başkan Erdem, “İş insanlarımızın
her zaman yanındayız. Onların
sorununu kendi sorunumuz gö-

rüp, sorunları dünya kenti Alanya’mıza
yakışır şekilde çözüme kavuşturmak
için çalışıyoruz” dedi. 

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, esnafların
yaşadıkları sorunları çözmek için top-
lantılar düzenlemeye devam ediyor. 

“TEKRAR TEMASLARA
BAŞLAYACAĞIZ”

Önceki gün İstanbul’da, Çevre, Şe-

hircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum ve
Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB) Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu’na iş insanla-
rının taleplerini ileten Baş-
kan Erdem, marka avukat-
larıyla sorun yaşayan Teks-
til, Çanta, Ayakkabı ve Saat
sektöründe faaliyet göste-
ren esnaflarla da bugün
ALTSO’da bir araya geldi. 

Konuyla ilgili olarak bir açık-
lama yapan Başkan Erdem
şunları söyledi: “Tekstil,
Çanta, Ayakkabı ve Saat sek-
töründe faaliyet gösteren
kıymetli dostlarımız ile bir araya gele-
rek marka avukatlarıyla yaşadıkları sı-
kıntılar başta olmak üzere sektörün çö-
züm bekleyen sorunları ile taleplerini
değerlendirdik. 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanımız
Nuri Demir, Meclis Başkanımız Mehmet
Kural, Yönetim Kurulu, Meclis ve Komite

Üyelerimizin de hazır bulunduğu top-
lantıda zaman zaman özeleştiride bu-
lunurken, uzun yıllardır süregelen so-
runlara ilişkin gerçekçi çözüm önerile-
ri ile sürecin olabilecek en iyi şekilde yö-
netilmesi konusunda görüş birliğine
vardık. Alanya’mıza yakışır şekilde dav-
ranmamız gerektiğini kıymetli dostları-

mız ile paylaşıp, Alanya’mızın huzurunu
kaçırmayacak şekilde hareket etmemiz
gerektiğini ifade ettik. Önümüzdeki
günlerde bu yöndeki temaslarımız ve ça-
lışmalarımız devam edecek. Gerekli ku-
rum ve kuruluşlar ile görüşmeye ger-
çekleştirip, iş insanlarımıza her türlü des-
teği vereceğiz.”  � ALTSO / Bülten

Marka avukatları ALTSO gündeminde

Gündoğmuş doktor bekliyor
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Gündoğmuş Ümitli mahallesi sakinleri-
nin sağlık evinde doktor ve hemşire bulamamalarının ardından, bölge saki-
nin sıkıntılarına değindi. Kaya bölgeye doktor ve hemşire talebinde bulundu.

6. Alanya Kitap
Fuarı kapılarını

aralıyor
Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen 6.
Alanya Kitap Fuarı, bugün kapılarını aralı-
yor. Onlarca yayınevi ve yazarın katılacağı
fuarda, kitapseverler için indirimli kitaplar,
imza günleri ve söyleşiler yer alacak.

Kapsamlı bir programa ev
sahipliği yapacak olan
Alanya Kıtap Fuarı, böl-

genin kültürel çeşitliliğine katkı
sunmayı amaçlıyor. Yetişkinler,
çocuklar ve gençler için özel et-
kinliklerin de yer alacağı fuar,
her yaştan okura hitap ederken,
birçok tanınmış yazar, okurlarıyla
buluşacak. Her gün düzenlene-
cek imza günleri ve söyleşilerde,
yazarlar hem eserleriyle ilgili

deneyimlerini paylaşacak hem
de soruları yanıtlayacak.

KİTAPSEVERLER
AKIN EDECEK

Bugün 10.30’da başlayacak
fuar, 27 Ekim Pazar gününe ka-
dar her gün açık olacak. Alan-
ya Kültür Merkezi ve Damla-
taş'taki 100. Yıl Parkı'nda ger-

çekleşecek etkinliklerde, oku-
ma alanları, çocuklara yönelik
müzik eşlikli masal anlatımı,
masal tiyatrosu, oryantiring,
yaratıcı drama ve dans, Ana-
dolu masalları, keçe ayraç ya-
pımı, okuma çemberi, Kara-
göz&Hacivat ve yazma atölye-
leri, akşamları Çocuk Şarkıları
ve müzik dinletileri olacak. Ka-
tılımcılar yayınevlerinin stant-
larını gezerek kitap dünyasının
çeşitliliğiyle tanışacak.

BAŞKAN 
ÖZÇELİK’TEN 
FUARA DAVET

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, kitapsever-
leri fuara davet ederek, “80 ya-
yınevinin katılımıyla birbirinden
değerli 50'den fazla yazarımız,
hafta boyunca 17 söyleşide yer
alacak. Çocuklarımız için de
her şeyi detaylıca düşündük.
Herkesi bekliyoruz” dedi. 
� Alanya Belediyesi / Bülten

ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya'da tekstil, çantacı, ayakkacı ve saat sektöründe hizmet veren esnaflar ile buluşarak, sorun, talep ve isteklerini dinledi.

Okullarda 'Sıfır Atık' eğitimi
Alanya Belediyesi’nin genç nesilleri bilinçli yetiştirmek amacıyla okullarda yürüt-
tüğü ‘Sıfır Atık Projesi’ eğitimleri, yeni eğitim öğretim dönemiyle birlikte başladı.



8Cuma 18 Ekim 2024 İLANLAR

1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi 
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman 
alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 /
Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10

Cuma 18 Ekim 2024

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



KASIMPAŞA TAKTİNİ
ÇALIŞTILAR

Trendyol Süper Lig'in 9'uncu haf-
tasında Kasımpaşa'yı misafir
edecek olan Corendon Alanyas-

por, hazırlıklarını dün yaptığı taktik id-
manla sürdürdü. Loide Augusto'nun
takımdan ayrı düz koşu yaptığı idma-
na Kore'de bulunan golcü oyuncu Ui-
Jo Hwang katılmadı. 

TEKKE: 
'MORALLER YERİNDE'

İlk 15 dakikası basına açık gerçekleşti-
rilen idman da gazetecilerin sorusunu
yanıtlayan teknik direktör Fatih Tekke,
Kasımpaşa hazırlıklarının verimli geç-
tiğini söyledi. Tekke, "Oyuncularım çok
iyi çalıştı. Zaten 4 milli oyuncumuz var,
gençlerle birlikte 6 oyuncumuz eksik.
Toplamda 14-15 oyuncumuz var. Alt-
yapıdan çıkan genç oyuncularımız da
var. Bizim için, özellikle burada kalan-
lar için yoğun ve verimli bir dönem geç-
ti diyebilirim. Oyuncuların morali gayet
yerinde. Sakatlarımız var, dönen oyun-

cularımız da var ama ge-
nel olarak durum iyi gö-
rünüyor. Moraller yerin-
de, antrenmanlarımız da
oldukça iyi geçti" dedi.

'HERŞEY 
İSTEDİĞİMİZ

GİBİ 
GİDİYOR'

Teknik Direktör Fatih Tek-
ke, açıklamasına şöyle de-
vam etti: "Önümüzde bir
periyot var; bay haftasına
kadar üç hafta, yani üç
maç oynayacağız. Bu üç
maçtan alacağımız puan-
lar, milli maç arasından
sonraki periyoda iyi bir ha-
zırlık olacaktır. Milli maç
arasından sonra bana
göre daha fazla puan top-
layabileceğimiz bir döne-
me gireceğiz. Bu yüzden
önümüzdeki üç hafta bi-

zim için çok önemli. İlk maçımız, iyi bir
takım olan Kasımpaşa’ya karşı olacak.
Zor bir maç, zaten kolay maçımız olmadı
ve olmayacak da. Kasımpaşa, düzenli ve
birbiriyle oynamaya alışkın bir takım,
özellikle geçiş hücumlarını çok iyi yapı-
yorlar. Zor bir maç olacak, ama biz de
planlarımız ve organizasyonlarımızla

hazırlanıyoruz. Bugün için milli oyun-
cularımız ile Makouta, Hwang ve Au-
gusto, geri kalan üç-dört oyuncu hariç
tüm takım beraber çalışıyor. Şu an her
şey istediğimiz gibi gidiyor." 

'SAKATLIK OLURSA 
SIKINTI YAŞARIZ'

Övgü alan bir takım olduklarının altı-
nı çizen Tekke, "Şu an tek problemimiz
devre arasına kadar sa-
katlıklar ve cezalı oyun-
cular. Özellikle bazı
mevkilerde sakatlık ya-
şanırsa ciddi sıkıntılarla
karşılaşabiliriz. Ama şu
an için takım keyifli,
kendine güvenen ve
planlı bir oyun sergiliyor.

Türkiye’de bu oyun tarzı çok fazla ko-
nuşulmasa bile, ilgilenen kişilerin dik-
katini çeken ve övgü alan bir takım ol-
duk. Bu durumu daha da ileriye taşı-
yıp nasıl geliştirebiliriz diye sürekli ça-
lışıyoruz." diye konuştu.

'HWANG'IN DÖNÜŞÜ
UZUN SÜRECEK'

Bir gazetecinin Koreli golcü Hwang'ın

sakatlık durumu ve takıma dönüşüy-
le ilgili sorusuna Fatih Tekke şöyle ya-
nıt verdi, "Bilmiyorum. Az önce söy-
ledim. Kore’de. Oyuncumuz Hwang
yarın bize katılacak. Sakatlığı iyileşmiş
gibi gözüküyor, ama tam maç kondis-
yonunda olup olmadığını göreceğiz.
Belki kullanabiliriz, belki kullanama-
yız. Ancak büyük ihtimalle oyunun ilk
bölümünde yer almayacak." � Ercan
YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 8 7 1 0 24 8 22
2.Samsunspor 8 6 0 2 14 7 18
3.Beşiktaş 7 5 2 0 15 5 17
4.Fenerbahçe 7 5 1 1 16 5 16
5.Başakşehir 7 4 2 1 14 9 14
6.Göztepe 7 3 3 1 14 9 12
7.Eyüpspor 7 3 3 2 13 10 12
8.Konyaspor 8 3 2 3 10 11 11
9.Bodrumspor 8 3 1 4 8 10 10
10.Trabzonspor 7 1 6 0 7 6 9
11.Alanyaspor 8 2 3 3 8 11 9
12.Kasımpaşa 8 1 5 2 9 11 8
13.Sivasspor 8 2 2 4 8 11 8
14.Antalyaspor 8 2 2 4 10 15 8
15.Ç.Rizespor 8 2 1 5 5 15 7
16.Gaziantep FK 7 1 2 4 7 11 5
17.Kayserispor 7 0 4 3 6 13 4
18.Hatayspor 7 0 3 4 6 12 3
19.Adana Demir 8 0 1 7 7 20 1

TRENDYOL SÜPER LİG 9. HAFTA HAKEMLER
19 Ekim Cumartesi
Kayserispor 13:30 Gaziantep FK Halil Umut Meler
Trabzonspor 16:00 Başakşehir Zorbay Küçük
Eyüpspor 19:00 Göztepe Turgut Doman
Antalyaspor 19:00 Galatasaray Ali Şansalan
20 Ekim Pazar
Sivasspor 13:30 Hatayspor Mehmet Türkmen
Beşiktaş 16:00 Konyaspor Kadir Sağlam
Alanyaspor 19:00 Kasımpaşa Cihan Aydın
Samsunspor 19:00 Fenerbahçe Muhammed A.Metoğlu
21 Ekim Pazartesi
Bodrumspor 20:00 Ç.Rizespor Oğuzhan Çakır
Adana Demirspor 00:00 BAY

PU AN DU RU MU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 2 2 0 6 6 0
2.Fenerbahçe 2 2 0 6 6 2
3.Galatasaray 2 2 0 6 6 2
4.Spor Toto 2 2 0 5 6 2
5.Alanya Bld. 2 1 1 3 5 5
6.Altekma 2 1 1 3 5 5
7.Bursa BŞB 2 1 1 3 4 4
8.Halkbank 1 1 0 2 3 2
9.Arkasspor 2 0 2 1 3 6
10.Cizre Bld. 2 0 2 1 2 6
11.Türşad 2 0 2 1 2 6
12.Akkuş Bld. 2 0 2 0 0 6
13.İstanbul Gençlik 1 0 1 0 0 3
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0 

SMS GRUP EFELER LİGİ 3. HAFTA
20 Ekim Pazar
Spor Toto 13:00 İstanbul Gençlik
Ziraat Bankkart 17:00 Halkbank
Alanya Bld. 14:00 Türşad
Galatasaray 14:00 Akkuş Bld.
Cizre Bld. 14:00 Arkasspor
Altekma 15:00 Bursa BŞB
Develi Bld. (iptal) Fenerbahçe

TFF 3. LİG 3. GRUP 7. HAFTA HAKEMLER
19 Ekim Cumartesi
Ayvalıkgücü 15:30 Bayburt İÖİ Semih Kurt
Küçükçekmece 15:30 Osmaniye FK Ramazan Haymana
Aliağa FK 15:30 Karabük İY Abrahim Elmas
20 Ekim Pazar
Viranşehir Bld. 14:30 Alanya 1221 FK Emre Küçük
Pazarspor 14:30 Çankaya FK  Oğuzhan Gökçen
1922 Konyaspor 15:00 Çorluspor Emre Can Tatlıyer 
MK Paşaspor 15:30 Yozgat Bozokspor Efe Tanrıverdi
Efeler 09spor 15:30 52 Orduspor Recep buğra Çetin

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 6 4 1 1 10 7 13
2.K.Çekmece 6 3 2 1 8 4 11
3.Aliağa Futbol 6 2 4 0 7 2 10
4.MK PaşaSpor 6 3 1 2 9 7 10
5.Çankaya FK 6 3 1 2 6 7 10
6.Karabük İY 6 2 3 1 6 5 9
7.Efeler 09spor 6 2 3 1 5 4 9
8.Pazarspor 6 1 5 0 8 3 8
9.52Orduspor 6 2 2 2 7 6 8
10.Bayburt İÖİ 6 2 2 2 6 7 8
11.Osmanispor 6 2 1 3 7 6 7
12.Çorluspor 6 2 1 3 3 5 7
13.Yozgat Bozokspor 6 1 3 2 5 9 6
14.1922 Konyaspor 6 1 2 3 5 9 5
15.Alanya 1221 FK 6 1 1 4 10 13 4
16.Viranşehir Bld. 6 0 2 4 1 10 2

YEREL FUTBOL LİGLERİ 
MÜSABAKALARI

U12 LİGİ 10. GRUP 2. HAFTA
19 Ekim Cumartesi
Obaspor 11:15 Yıldırımspor
Alanya Kartalları 10:00 Alanya Demir
1971 Avsallarspor 12:30 Okurcalar Muz
Kargıcakspor 15:30 Alanya Bld. 
20 Ekim Pazar
Demirtaşspor 11:15 Alanya Kalespor
1922 G.Paşa 13:15 Al. Aslanları
22 Ekim Salı
Alanyaspor 17:00 G.Paşa Kartalları

U18 LİGİ 5. HAFTA
19 Ekim Cumartesi
Mahmutlarspor 15:00 Alanya Bld.
Akd. Timsahları 15:30 Kalekapısıspor
Kepezspor 15:00 Ant. Merkezspor
Manavgat Bld. 14:30 Antalya DSİ
Serik Bld. 15:00 Varsak İltemir
Ant. Kartalspor 14:00 Antalya BŞB

ANTALYA 1. AMATÖR 2. GRUP 5. HAFTA
20 Ekim Pazar
1971 Avsallarspor 15:00 Mahmutlarspor
Demirtaşspor 15:00 Kunduspor
Payallarkonaklı 15:00 Ant. Özgürlükspor
Kadriyespor 13:00 Kargıcakspor
Serik Cumalı 15:00 G.Paşa Koru

U12 LİGİ 11. GRUP 1. HAFTA
20 Ekim Pazar
Al.Alt Yapı 10:00 Toroslar G.Paşa
Alanya İY 15:30 Alanya 1221 FK

U14 LİGİ 8. GRUP 8.HAFTA
19 Ekim Cumartesi
Alanya Bld. 13:00 Okurcalar Muz
Alanya Kalespor 15:00 G.Paşa Kartalları
Avsallarspor 15:00 Alanya Demirspor
Alanya 1"221 FK 12:30 Alanya Aslanları
Al. Alt Yapı 15:00 Toroslar G.Paşa 

U16 LİGİ 6.GRUP 2. HAFTA
19 Ekim Cumartesi
Kargıcakspor 12:30 1971 Avsallarspor
20 Ekim Pazar
Toroslar G.Paşa 13:00 Alanya 1221 FK
Alanya Bld. 13:00 G.Paşa Bld.
1922 G.Paşa 15:00 Alanya Demirspor

Nesine 3'üncü
Lig'de 7'inci
hafta maçla-

rında görev yapacak
hakemler açıklandı.
Üçüncü grupta mü-
cadele eden Alanya
1221 Futbol Spor Ku-
lübü'nün 7'inci haf-
tada deplasmanda
karşılaşacağı Viranşe-
hir Belediyespor ma-
çında düdük Balıkesir
bölgesi klasman hakemi Emre Küçük'te
olacak. Viranşehir Bahçelievler Eski Stad-
yumu'nda pazar günü oynanacak müca-
delede Emre Küçük'ün yardımcılığını
Önder Demir ve Ayşenur Karakoç yapa-
cak. Maçın dördüncü hakemi ise Hanifi
Özdoğan olacak.   � Ercan YILDIRIM

ALANYA 1221 FK 'NIN
MAÇINI BALIKESİRLİ
HAKEM YÖNETECEK

Alanya 1221 Futbol Spor Kulü-
bü'nün pazar günü deplasman-
da çıkacağı Viranşehir Beledi-
yespor maçını Balıkesir bölgesi
hakemi Emre Küçük yönetecek.

Emre Küçük 

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından
Alanya Belediyesi’nin ev sahipliği ile dü-
zenlenen Tff Plaj Futbolu Ligi Süper Fi-

nalleri Milli Egemenlik Plajı’nda 12 takımdan 180
sporcunun katılımıyla başladı. 

Finallerde; Manavgat Belediye Spor, 19 Mayıs Be-
lediye Spor, Gevaş Belediye Spor,  City Line Alan-
ya Belediye Spor, Aile Sosyal Hizmetler Spor Ku-
lübü, Karasuspor, Erciş Belediye Spor, Karataş
Belediye Gençlik ve Spor, Espiyespor, Gümül-
dürspor, Adilcevaz Belediye Spor, Erzin Beledi-
yesi Uluçınar Gençlik ve Spor takımları müca-
dele ediyor. Türkiye Bölgesel Lig Etaplarının bi-
rincilerinden oluşan Süper Finallerinin ilk gü-
nünde Alanya’mızı temsil eden City Line Alan-
ya Belediye Spor takımı, Aile Sosyal Hizmetler
Spor Kulübü’nü 16-1 lik bir skorla yendi. 

ŞAMPİYON AVRUPA’DA 
ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK

18-19 Ekim 2024 tarihlerinde oynanacak olan
maçların ardından gruplarında ilk iki sırayı
alan takımlar çeyrek finale yükselecek. 21
Ekim'deki çeyrek finalleri geçen takımlar, 22
Ekim'de yarı final maçları için sahaya çıkacak.
Bu müsabakaların sonucunda 23 Ekim 2024 saat
14.30'te üçüncülük, saat 16.00'da ise final maçı
oynanacak. Müsabakalar sonucunda şampiyon
olacak takım ülkemizi Avrupa'da temsil etme hak-
kını kazanacak.  � (Belediye Bülten)

Farklı şehirlerden gelme-
lerine rağmen Alanya-
spor sevgisi ile bir araya

gelen futbol tutkunları, tüm
forma ve ekipmanlarını da
Alanyaspor Store'dan temin
ediyor. Bu sürecin kendileri
için çok anlamlı ve keyifli geç-
tiğini belirten İstanbul Alan-
yaspor takımı oyuncuları,
Alanyaspor sevgisiyle, İstan-
bul’da Alanyaspor ismini en
güzel şekilde temsil etmeye ça-

lıştıklarını dile getirdi. 

Kurdukları takımın Alanyaspor
camiasıyla olan bağını paylaşmak
istediklerini belirten futbol tut-
kunları, "Alanyaspor ruhunu İs-
tanbul’da yaşatıyor olmak bizler
için büyük bir onur. Ayrıca, bu
süreçte bizlere her daim destek
olan Alanyaspor Kurumsal Satış
Müdürümüz Serhat Coşkun’a
da içtenlikle teşekkür ederiz." de-
diler.  � (Alanyaspor Bülten)

İstanbul'da Alanyaspor takımı
İstanbul'da yaşayan bir grup arkadaş 'İstanbul Alan-
yaspor' adını verdikleri bir takım kurarak yaklaşık bir
yıldır farklı takımlarla halı saha maçlarına çıkıyor. 

KUMDA FUTBOL HEYECANI BAŞLADI
Alanya'nın ev sahipliği yaptığı TFF Plaj Futbolu Süper Final-
leri grup maçlarıyla Milli Egemenlik önündeki plajda başladı.

Corendon Alanyaspor, Kasımpaşa maçı hazırlıklarını basına açık idmanda gerçekleştirdi. 

Teknik Direktör Fatih Tekke,
"Hedefimiz ligde kalmak" dedi. 

Loide Augusto dünkü idmanda takımdan ayrı çalıştı

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 9'uncu haftasında Alanya'da konuk edeceği Kasımpaşa maçı hazırlıklarını kendi tesislerinde yaptığı idmanla
sürdürdü. İdmanda gazetecilerin sorularını yanıtlayan teknik direktör Fatih Tekke, milli arada iyi çalıştıklarını ve takımın moralli olduğunu söyledi.
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